
quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2019

CONTRATADO: ALTINO RODRIGUES PEREIRA, ,

OBJETO LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA
PRESTAR SERVIÇO NO

R$ 7.200,00 (SETE MIL E
DUZENTOS REAIS) R$ 1.200,00 UM MIL E DUZENTOS REAIS

02/01/2019 À 30/06/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E5AFD7E45A1C8E20450FAEC588FB576



quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2019

CONTRATADO: EVANDO MANOEL MARQUES DOURADO,

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 OBJETO

R$ 39.678,00 (TRINTA E NOVE MIL SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS)

R$ 3.306,50 (TRÊS MIL TREZENTOS E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

02/01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E5AFD7E45A1C8E20450FAEC588FB576



quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E5AFD7E45A1C8E20450FAEC588FB576



quinta-feira, 21 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00663 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E5AFD7E45A1C8E20450FAEC588FB576


		2019-02-21T11:42:54-0300




